M M ° Adresse: Kontakt: Rechtliches:
@ LI u I PI pe Siemensweg 4 Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart
Water ¥ Technologies 70794 Filderstadt -50 HRB 760136
Deutschland Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.:
E-Mail: info@liquipipe.de = DE815685341

Abwasser Hebeanlagen Einzel

Bild

Erstellt am 24.04.2024.

Name

Zehnder Abwasser
Hebeanlage
Kompaktboy SE
71.1 D 400V
17472

Zehnder Abwasser
Hebeanlage
Kompaktboy 1,5 D
400 V 10461

Zehnder Abwasser
Hebeanlage
Kompaktboy SE
71.4D 400V
17475

Zehnder Abwasser
Hebeanlage
Kompaktboy 1,1 D
400 V 10440

Zehnder Abwasser-
Hebeanlage WUZ
100 3,0 400V
10545

Zehnder Abwasser-
Hebeanlage W 80
10537

Zehnder Abwasser-
Hebeanlage WUZ
100 4,0 400V
10546

Produktnummer

ZP10182

ZP10003

ZP10185

ZP10002

ZP10211

ZP10209

ZP10212

Beschreibung

Ausfuhrung
Sammelbehalter
aus Polyethylen
mit 55 |
Gesamtinhalt
Hebeanlage m...

Ausfuhrung
Sammelbehalter
aus Polyethylen
mit 55 | Inhalt (19 |
- 45 | Schalt...

Ausfihrung
Sammelbehalter
aus Polyethylen
mit 55 |
Gesamtinhalt
Hebeanlage m...

Ausfihrung
Sammelbehalter
aus Polyethylen
mit 55 | Inhalt (19 |
- 45 | Schalt...

Ausfihrung
Sammelbehalter
aus Polyethylen
mit 480 |
Gesamtinhalt und
270 | Sc...

Ausflhrung
Sammelbehalter
aus Polyethylen
mit 350 |
Gesamtinhalt und
bis zu 175...

Ausfuhrung
Sammelbehalter
aus Polyethylen
mit 480 |
Gesamtinhalt und
2701 Sc...

Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel

Preis

3.865,12 €*

2.456,99 €*

4.439,18 €*

2.331,71 €*

8.742,75 €x*

6.600,36 €*

9.343,12 €*

und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders angegeben.



OLiquiPi

Technologie

Bild

Erstellt am 24.04.2024.

S

Adresse:

pe

Name

Zehnder Abwasser-
Hebeanlage Boy
3,0 D400V 10531

Zehnder Abwasser-
Hebeanlage Boy
1,5D 400V 10527

Zehnder Abwasser-
Hebeanlage WUZ
100 5,5 400 V
10548

Zehnder Abwasser
Hebeanlage
Kompaktboy SE
71.3 D400V
17474

Zehnder Abwasser
Hebeanlage
Kompaktboy SE
71.2 D 400V
17473

Zehnder Abwasser-
Hebeanlage WUZ
100 7,5 400V
10549

Zehnder
Abwasserhebeanlage
Kompaktboy 1,1 W
230V 10428

Siemensweg 4
70794 Filderstadt
Deutschland

Kontakt:

-50

E-Mail: info@liquipipe.de

Produktnummer

ZP10007

ZP10006

ZP10213

ZP10184

ZP10183

ZP10214

ZP10001

Beschreibung

Ausfuhrung
Sammelbehalter
aus Polyethylen
mit 140 |
Gesamtinhalt mit
bis zu 7...

Ausfuhrung
Sammelbehalter
aus Polyethylen
mit 140 |
Gesamtinhalt mit
bis zu 7...

Ausflhrung
Sammelbehalter
aus Polyethylen
mit 480 |
Gesamtinhalt und
270 | Scha...

Ausfihrung
Sammelbehalter
aus Polyethylen
mit 55 |
Gesamtinhalt
Hebeanlage m...

Ausfuhrung
Sammelbehalter
aus Polyethylen
mit 55 |
Gesamtinhalt
Hebeanlage m...

Ausflihrung
Sammelbehalter
aus Polyethylen
mit 480 |
Gesamtinhalt und
270 1 Scha...

Ausflhrung
Sammelbehalter
aus Polyethylen
mit 55 | Inhalt (19 |
- 45| Schalt...

Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel

Rechtliches:

Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart
HRB 760136

Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.:
DE815685341

Preis

3.398,66 €*

3.214,65 €*

10.008,42 €*

4.142,50 €*

4.043,10 €*

11.653,36 €*

2.376,20 €*

und ggf. Nachnahmegeblhren, wenn nicht anders angegeben.



° ° M Adresse: Kontakt: Rechtliches:
@ LI u I PI pe Siemensweg 4 Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart
Water ¥ Technologies 70794 Filderstadt -50 HRB 760136
Deutschland Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.:

E-Mail: info@liquipipe.de = DE815685341

Bild Name Produktnummer Beschreibung Preis
Zehnder Abwasser ZP10004 Ausfuhrung 2.679,46 €*
Hebeanlage Sammelbehalter
Kompaktboy 3,0 D aus Polyethylen
2P 400 V 10466 mit 55 | Inhalt (19 |
- 45 | Schalt...

Erstellt am 24.04.2024.

Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders angegeben.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel



