

Adresse: Siemensweg 4 70794 Filderstadt Deutschland

Kontakt: Rechtliches: Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart

HRB 760136

Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.: E-Mail: info@liquipipe.de DE815685341

Abwasser Hebeanlagen Einzel

Bild	Name	Produktnummer	Beschreibung	Preis
	Zehnder Abwasser Hebeanlage Kompaktboy SE 71.1 D 400 V 17472	ZP10182	Ausführung Sammelbehälter aus Polyethylen mit 55 l Gesamtinhalt Hebeanlage m	3.865,12 €*
	Zehnder Abwasser Hebeanlage Kompaktboy 1,5 D 400 V 10461	ZP10003	Ausführung Sammelbehälter aus Polyethylen mit 55 Inhalt (19 - 45 Schalt	2.456,99 €*
	Zehnder Abwasser Hebeanlage Kompaktboy SE 71.4 D 400 V 17475	ZP10185	Ausführung Sammelbehälter aus Polyethylen mit 55 l Gesamtinhalt Hebeanlage m	4.439,18 €*
	Zehnder Abwasser Hebeanlage Kompaktboy 1,1 D 400 V 10440	ZP10002	Ausführung Sammelbehälter aus Polyethylen mit 55 l Inhalt (19 l - 45 l Schalt	2.331,71 €*
	Zehnder Abwasser- Hebeanlage WUZ 100 3,0 400 V 10545	ZP10211	Ausführung Sammelbehälter aus Polyethylen mit 480 I Gesamtinhalt und 270 I Sc	8.742,75 €*
	Zehnder Abwasser- Hebeanlage W 80 10537	ZP10209	Ausführung Sammelbehälter aus Polyethylen mit 350 l Gesamtinhalt und bis zu 175	6.600,36 €*
	Zehnder Abwasser- Hebeanlage WUZ 100 4,0 400 V 10546	ZP10212	Ausführung Sammelbehälter aus Polyethylen mit 480 I Gesamtinhalt und 270 I Sc	9.343,12 €*



Adresse: Siemensweg 4 70794 Filderstadt Deutschland Kontakt: Rechtliches: Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart -50 HRB 760136

Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.: E-Mail: info@liquipipe.de DE815685341

Bild	Name	Produktnummer	Beschreibung	Preis
	Zehnder Abwasser- Hebeanlage Boy 3,0 D 400 V 10531	ZP10007	Ausführung Sammelbehälter aus Polyethylen mit 140 l Gesamtinhalt mit bis zu 7	3.398,66 €*
	Zehnder Abwasser- Hebeanlage Boy 1,5 D 400 V 10527	ZP10006	Ausführung Sammelbehälter aus Polyethylen mit 140 l Gesamtinhalt mit bis zu 7	3.214,65 €*
	Zehnder Abwasser- Hebeanlage WUZ 100 5,5 400 V 10548	ZP10213	Ausführung Sammelbehälter aus Polyethylen mit 480 I Gesamtinhalt und 270 I Scha	10.008,42 €*
	Zehnder Abwasser Hebeanlage Kompaktboy SE 71.3 D 400 V 17474	ZP10184	Ausführung Sammelbehälter aus Polyethylen mit 55 l Gesamtinhalt Hebeanlage m	4.142,50 €*
	Zehnder Abwasser Hebeanlage Kompaktboy SE 71.2 D 400 V 17473	ZP10183	Ausführung Sammelbehälter aus Polyethylen mit 55 l Gesamtinhalt Hebeanlage m	4.043,10 €*
	Zehnder Abwasser- Hebeanlage WUZ 100 7,5 400 V 10549	ZP10214	Ausführung Sammelbehälter aus Polyethylen mit 480 l Gesamtinhalt und 270 l Scha	11.653,36 €*
	Zehnder Abwasserhebeanlage Kompaktboy 1,1 W 230 V 10428	ZP10001	Ausführung Sammelbehälter aus Polyethylen mit 55 I Inhalt (19 I - 45 I Schalt	2.376,20 €*



Adresse: Siemensweg 4 70794 Filderstadt Deutschland Kontakt: Rechtliches: Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart

HRB 760136

Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.: E-Mail: info@liquipipe.de DE815685341

Bild	Name	Produktnummer	Beschreibung	Preis
	Zehnder Abwasser Hebeanlage Kompaktboy 3,0 D 2P 400 V 10466	ZP10004	Ausführung Sammelbehälter aus Polyethylen mit 55 I Inhalt (19 I – 45 I Schalt	2.679,46 €*